en apoyo al Programa de Desayunos Escolares modalidad caliente 
en el municipio de Tlaxco, en la localidad de Tlaxco, Tlax., en la Escuela Secundaria Técnica 
Número 7 “Gabriel M. Hdez”, beneficiando a un total de 409 alumnos. (184 niñas y 225 niños), 
con una inversión de $801,250.00 (ochocientos un mil doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n.). 

Escuela Secundaria  
Técnica # 7  

“Gabriel M. Hdez”. 

Fotografías del espacio 

alimentario, antes del 
proyecto. 

PROGRAMA DE DESARROLLO COMUNITARIO “COMUNIDAD DIFERENTE” 

Subprograma de Infraestructura, Rehabilitación y/o Equipamiento de Espacios Alimentarios

[...]

comensales de 8 x 12 mtrs., en apoyo al Programa de Desayunos Escolares Modalidad Caliente 
en el Municipio de Tlaxco, en la Localidad de Tlaxco, Tlax., en la Escuela Secundaria Técnica 
Número 7 “Gabriel M. Hdez”. Beneficiando a un total de 409 alumnos, con una inversión de $ 
801,250.00 (Ochocientos un Mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.).